ПРИКАЗ
О назначении ответственного лица за размещение информации на сайте

В соответствии с _____________________________________________________, в целях обеспечения исполнения требований законодательства, поддержания актуальности размещенной на сайте ___________________ информации,
ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Назначить ___________________________________________ ответственным за размещение информации на сайте __________ по адресу ________________.
2. Начальнику отдела ДОУ ________ довести содержание настоящего приказа до заинтересованных лиц.

3. Контроль за выполнением настоящего приказа возложить на ______________.
Руководитель                                                   _____________________________

                                                                     подпись, расшифровка